
OBJEKTI:

Nr. Nr. Analize Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi (lekë) Vlera (lekë)

Ndërtimi i rrjetit të brendshëm

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³     6,389.00                      -   

2 3.25/b
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, 

h=1.5 m, toke e zak.
m³        556.00                      -   

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³     2,639.00                      -   

4 An.1 FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=140mm, Pn 16 ml        885.00                      -   

5 2.491/i 	FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, Pn 16 ml     1,080.00                      -   

6 2.491/g 	FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml     1,735.00                      -   

7 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml     6,625.00                      -   

8 2.491/2b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml     3,125.00                      -   

9 An.3
Saraqinskë gize DN63 me aks teleskopik me pusetë dhe kapak 

gize
copë          35.00                      -   

10 An.4
Saraqinskë gize DN90 me aks teleskopik me pusetë dhe kapak 

gize
copë          11.00                      -   

11 An.5
Saraqinskë gize DN125 me aks teleskopik me pusetë dhe kapak 

gize
copë          10.00                      -   

12 An.6
Saraqinskë gize DN140 me aks teleskopik me pusetë dhe kapak 

gize
copë            6.00                      -   

13 2.261 Shtrese rere m³     2,639.00                      -   

14 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m   13,450.00                      -   

15 	3.47/1c
Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te 

forte
m³     4,306.00                      -   

16 An.2 F.V. Pike lidhje komplet (Kasete, rakorderi dhe mates uji) copë        625.00                      -   

17 An.7 F.V. Matës uji mekanik DN140 PN10 copë            1.00                      -   

18 	2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë          14.00                      -   

SHUMA I                      -   

Rehabilitim segmentesh rrugore

1 An.8 Prerje asfalti ekzistues me sharrë m     4,280.00                      -   

2 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m²     2,140.00                      -   

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²     2,140.00                      -   

4 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m²     2,140.00                      -   

5 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²     2,140.00                      -   

SHUMA II                      -   

SHUMA I+II                      -   

Fondi rezervë 5.00%                      -   

SHUMA + Fondi rezervë                      -   

T.V.SH. 20.00%                      -   

TOTALI                      -   

Shënim:

1-Cmimet e punimeve i jane referuar Vendimit nr.216 DT 13.04.2023 Sistemi i Itegruar i Manualit Te Cmimeve Ne Ndertim

2-Cmimet e manikeri pajisjeve i jane referuar cmimeve te tregut

3-Cmimet e materialeve hidraulike qe nuk gjenden ne manual i jane referuar cmimeve te magazines
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